
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО 
г.Североморск Мурманской области, в связи с кадровыми изменениями, 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 25.04.2012 № 319 «О программно-целевом совете ЗАТО г.Североморск» 
(далее - постановление) следующие изменения: 

- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                   О.А. Прасов 
 
 

          от 04.04.2024 г.                                                                   № 615

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 25.04.2012 № 319 «О программно-
целевом совете ЗАТО г.Североморск»



Приложение 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 04.04.2024 № 615 

 
 
 

«Приложение № 2 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 25.04.2012 № 319 

 
СОСТАВ 

Программно-целевого совета ЗАТО г.Североморск 
 

Председатель совета:  

Прасов  
Олег Александрович 

- Глава ЗАТО г.Североморск. 

Заместители Председателя совета:  

Ракшина  
Надежда Александровна 

- начальник Управления финансов администрации 
ЗАТО г.Североморск;

Микляева  
Наталья Анатольевна   

- начальник отдела экономического развития 
администрации ЗАТО г.Североморск.

Секретарь:  

Тихонова  
Евгения Николаевна  

- ведущий специалист отдела экономического  
развития администрации ЗАТО г.Североморск. 

Члены совета:  

Гладских  
Юлия Владимировна  

- начальник Управления образования  
администрации ЗАТО г.Североморск;

Злакоманова  
Мария Владимировна 

- начальник Управления культуры, спорта, молодежной 
политики и международных  
связей администрации ЗАТО г.Североморск;  

Шамшутдинов  
Роман Шамилевич  

- начальник правового отдела администрации  
ЗАТО г.Североморск;

Зозуля  
Наталья Олеговна 

- заместитель Главы ЗАТО г.Североморск - 
Председатель Комитета имущественных  
отношений администрации ЗАТО г.Североморск;  

Горбунов  
Денис Александрович  

- заместитель Главы ЗАТО г.Североморск - Председатель 
Комитета по развитию городского хозяйства; 

Дурягина  
Маргарита Анатольевна 

- начальник отдела архитектуры и градостроительства 
администрации ЗАТО г. Североморск;

Карельская  
Александра Викторовна 

- начальник планово - экономического отдела Комитета 
по развитию городского хозяйства администрации 
ЗАТО г.Североморск; 

Шкода  
Елена Анатольевна  

- Председатель Контрольно-счетной палаты; 

Загаврина  
Елена Викторовна 

- заместитель начальника бюджетного отдела 
Управления финансов администрации ЗАТО 
г.Североморск; 



2 
 

Мышачков  
Дмитрий Анатольевич  

- начальник информационно-технического отдела 
администрации ЗАТО г. Североморск; 

Карельская  
Елена Александровна  

- начальник отдела по работе с гражданами 
администрации ЗАТО г.Североморск; 

Шабалина  
Наталья Витальевна  

- начальник отдела муниципальных закупок и услуг 
администрации ЗАТО г. Североморск; 

Алексеев  
Евгений Платонович  

- Председатель Совета депутатов ЗАТО г.Североморск; 

Павликовский  
Роман Николаевич 

- депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск; 

Чеботарь  
Виктория Витальевна  

- депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск. 

 
 
 

____________________». 
 


